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  ГЛУСКI   РАЁННЫ                                                                                   ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ
   САВЕТ    ДЭПУТАТАЎ                                                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ХВАСТАВIЦКI  СЕЛЬСКІ                                           ХВАСТОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р А Ш Э Н Н Е                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

от   13 ноября 2012 года.  № 24-1
д. Хваставiчы                                                                   д.Хвастовичи
Об уточнении отдельных показателей 

бюджета  сельсовета     на    2012   год

          На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Хвастовичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уточнить   показатели  бюджета   сельсовета  на  2012  год в части

увеличения: 

доходов бюджета сельсовета согласно приложению 1;

расходов    бюджета    сельсовета    по   функциональной   классификации    расходов  бюджета  по  разделам,  подразделам  и  видам   расходов    согласно   приложению  2;   

      
 бюджетных  назначений   в соответствии    с    ведомственной    классификацией    расходов   бюджета сельсовета   и   функциональной    классификацией     расходов    бюджета  согласно    приложению   3.

2. Настоящее      решение       вступает        в        силу       после     его 
официального опубликования.

Председатель Хвастовичского

сельского Совета депутатов                                             В.В.Якубенко

                                                

         Приложение 1

                                                                           к решению

                                                                           Хвастовичского сельского

                                                                           Совета депутатов                                                                              

                                                                           13.11.2012г. № 24-1

ДОХОДЫ

бюджета сельсовета 

                                                                                                         тысяч рублей

	Наименование доходов и расходов
	группа
	подгруппа
	Вид налога
	Раздел 
	Подраздел 
	Сумма 

	Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	+25 721,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	+16 000,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	+16 000,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	+16 000,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	+16 000,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	+5 245,0

	Налог на остаточную стоимость имущества
	1
	3


	2
	00
	00
	+5 245,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	+5 245,0

	Налог на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	+5 245,0

	Налоги на товары (работы, услуги)
	1
	4
	0
	00
	00
	+3 900,0

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	1
	4
	3
	00
	00
	+3 900,0

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	1
	4
	3
	16
	00
	+3 900,0

	Сбор с заготовителей 
	1
	4
	3
	16
	03
	+ 3900,0

	Другие налоги, сборы,(пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	+576,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	+576,0

	Государственная пошлина за совершение юридически значимых действий с физических лиц
	1
	6
	1
	30
	02
	+576,0


	Неналоговые доходы
	3
	0
	0
	00
	00
	+14 031,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	+2 415,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджета
	3
	1
	1
	00
	00
	+2 415,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджета
	3
	1
	1
	38
	00
	+2 415,0

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	+2 415,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	+11 616,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	+11 616,0

	Компенсация расходов государства
	3
	2
	1
	46
	00
	+11 616,0

	Доходы, поступающие в возмещение расходов по коммунальным услугам, связи, другим услугам, содержанию, эксплуатации, капитальному и текущему ремонту зданий, сооружений и помещений, сдаваемых в аренду или передаваемых в безвозмездное пользование
	3
	2
	1
	46
	08
	+11 616,0

	Всего доходов 
	0
	0
	0
	00
	08
	+39 752,0


                                                                           Приложение 2

                                                                           к решению

                                                                           Хвастовичскского  сельского
                                                                           Совета депутатов

                                                                           13.11.2012г. № 24-1
Расходы бюджета  сельсовета  по   функциональной классификации    расходов   по   разделам, подразделам и видам  расходов 
                                                                                                         тысяч рублей                                                                                                                                                                                

	




Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма 

	Общегосударственная деятельность
	01
	00
	00
	+39 752,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	+39 752,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	+39 752,0

	Всего расходов
	00
	00
	00
	+39 752,0


                                                                                              Приложение 3
                                                                           к решению

                                                                           Хвастовичского сельского 

                                                                           Совета депутатов
                                                                           13.11.2012г. № 24-1
Распределение бюджетных назначений  в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и  функциональной  классификацией расходов бюджета  










          тысяч рублей

	Наименование
	Глава
	Раз
дел
	Под
раздел
	Вид
	Сумма 

	Общегосударственная деятельность
	353
	01
	00
	00
	+39 752,0

	Государственные органы общего назначения
	353
	01
	01
	00
	+39 752,0

	Органы местного управления и самоуправления
	353
	01
	01
	04
	+39 752,0

	Всего расходов
	000
	00
	00
	00
	+39 752,0
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